中 国 化 学 试 剂 工 业 协 会

中试协字（2020）4 号

关于发布《化学试剂 碳酸铅》等九项团体标准的公告

各会员单位：

    根据《中国化学试剂工业协会团体标准管理办法（2019 年修订版）》（中试

协字〔2019〕28 号）的规定，中国化学试剂工业协会批准发布 T/CRIAC 0009-2020

《化学试剂 碳酸铅》等九项团体标准（标准编号、名称等见附件），并在全国

团体标准信息平台上公示。

    标准自 2020 年 1 月 20 日发布，2020 年 2 月 1 日起实施，现予以公告。

附件：中国化学试剂工业协会 2020 年度第一批团体标准

                        中国化学试剂工业协会

                         2020年 1月 17日

主题词：团体标准  公告

发放范围：中试协全体会员邮箱、微信会员群、理事群、常务理事群

    抄送（抄报）：--

附件

中国化学试剂工业协会 2020 年度第一批团体标准

序号 标准编号 标准名称 起草单位

1 T/CRIAC 0009-2020
化学试剂

碳酸铅

上海试四赫维化工有限公司

上海化学试剂研究所有限公司

上海试四化学品有限公司

2 T/CRIAC 0010-2020
化学试剂

氨基磺酸

南京化学试剂股份有限公司

天津市科密欧化学试剂有限公司

3 T/CRIAC 0011-2020
化学试剂

4,4'-二氨基二苯甲烷
上海馨晟试化工科技有限公司

4 T/CRIAC 0012-2020
化学试剂

4,4'-二氨基二苯砜
上海馨晟试化工科技有限公司

5 T/CRIAC 0013-2020
化学试剂

N-乙酰苯肼

上海馨晟试化工科技有限公司

上海索诚化学试剂有限公司

6 T/CRIAC 0014-2020
化学试剂

4,4'-二氨基二苯醚
上海馨晟试化工科技有限公司

7 T/CRIAC 0015-2020
化学试剂

硫酸亚锡
广东光华科技股份有限公司

8 T/CRIAC 0016-2020
化学试剂

硅酸钠

广州化学试剂厂

广东广试试剂科技有限公司

9 T/CRIAC 0017-2020
化学试剂

一缩二乙二醇

广州化学试剂厂

广东广试试剂科技有限公司